
Plavecký kurz 2011 

V měsících lednu-březnu 2011 proběhne pravidelný plavecký 
výcvik, který pro nás opět zajišťuje Plavecká škola Příbram.  

Jedná se o základní i zdokonalovací výcvik, určený 
především pro žáky I.stupně  a  děti z MŠ. Letošního kurzu se zúčastní žáci 1., 2. a 
4.ročníku spolu s dětmi z mateřské školy. 
  
Plavání je sportem, který působí všestranně na rozvoj dětí a je výbornou prevencí 
proti onemocnění. Z těchto důvodů je zakotven i v osnovách školní výuky v rozsahu 
minimálně 40 výukových hodin za školní docházku.   

Organizace plaveckého výcviku 2011: 

Plavání bude probíhat vždy v  pond ělí od 9.30  do 11.00  hodin  (2 výcvikové hodiny 
v rozsahu 45 minut = 90 minut )  v plaveckém bazénu Aquaparku Příbram.  
Termíny:  31.1., 7.2., 14.2., 21.2. a 7.3.2011. 
Počet lekcí = 5 x 45 minut  (děti z MŠ) respektive 5 x 90 minut (žáci ZŠ). 
Odjezd vždy v 9.30 hodin, návrat asi ve 12.00 -12.30 hodin do Chraštic. 
Cena za 1 lekci = 45,- Kč, celková cena za kurz  =  450,-Kč (bez dopravy).  
Cena i s dopravou = 650,-  Kč pro žáky ZŠ.  Platí se předem třídní  učitelce. 
Děti z MŠ zaplatí za 5 lekcí i s dopravou částku 425,-K č.    
                              

Oběd i školní družina budou zajištěny po návratu z plavání.  
Pro děti, které se nemohou ze závažných zdravotních důvodů zúčastnit, bude 
zajištěn pedagogický dozor a náhradní práce ve škole. 
   

Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 


